

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - SUBSTITUIÇÃO DE DIFUSOR (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:15:47	SERVIÇO EM OFICINA	SERVIÇO	60	20,00	1.200,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:04:27	SERVIÇO	SERVIÇO	60	25,00	1.500,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:23:00	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	60	24,50	1.470,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:04:01	SUBSTITUIÇÃO DE DIFUSOR (EM OFICINA ESPE	OFICINA PROPRIA	60	25,00	1.500,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:47:13	E.C	E.C	60	20,00	1.200,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:24:50	conforme edital	conforme edital	60	23,50	1.410,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:41:25	000000000	000000000000	60	25,00	1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - SUBSTITUIÇÃO DE ROTOR (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:16:13	SERVIÇO EM OFICINA	SERVIÇO	60	20,00	1.200,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:04:56	SERVIÇO	SERVIÇO	60	25,00	1.500,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:23:54	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	60	24,50	1.470,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:04:28	SUBSTITUIÇÃO DE ROTOR (EM OFICINA ESPECI	OFICINA PROPRIA	60	25,00	1.500,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:47:51	E.C	E.C	60	20,00	1.200,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:25:31	conforme edital	conforme edital	60	23,50	1.410,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:41:52	000000000	00000000000	60	25,00	1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - REPARO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE QUADRO COMANDO ATE 3CV (INSTALADO NO LOCAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:17:14	SERVIÇO	SERVIÇO	24	490,00	11.760,00	Sim

SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:05:55	SERVIÇO	SERVIÇO	24	600,00	14.400,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:27:27	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	24	669,00	16.056,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:48:37	E.C	E.C	24	640,00	15.360,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:30:10	conforme edital	conforme edital	24	629,00	15.096,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:42:30	000000000	000000000	24	670,00	16.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - REPARO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE QUADRO COMANDO ACIMA DE 3CV ATE 5CV (INSTALADO NO LOCAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:18:11	SERVIÇO	SERVIÇO	6	590,00	3.540,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:08:22	SERVIÇO	SERVIÇO	6	700,00	4.200,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:28:25	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	6	774,00	4.644,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:22:51	E.C	E.C	6	730,00	4.380,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:31:00	conforme edital	conforme edital	6	728,00	4.368,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:43:02	000000000	000000000	6	775,00	4.650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - REPARO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE QUADRO COMANDO ACIMA DE 5CV ATE 10CV (INSTALADO NO LOCAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:18:52	SERVIÇO	SERVIÇO	3	690,00	2.070,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:09:11	SERVIÇO	SERVIÇO	3	900,00	2.700,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:29:45	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	3	949,00	2.847,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:23:12	E.C	E.C	3	890,00	2.670,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:32:02	conforme edital	conforme edital	3	893,00	2.679,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:43:31	000000000	0000000000	3	950,00	2.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - REPARO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE QUADRO COMANDO ACIMA DE 10CV (INSTALADO NO LOCAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:19:24	SERVIÇO	SERVIÇO	3	790,00	2.370,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:10:00	SERVIÇO	SERVIÇO	3	950,00	2.850,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:30:41	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	3	1.249,00	3.747,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:23:38	E.C	E.C	3	1.000,00	3.000,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:33:05	conforme edital	conforme edital	3	1.175,00	3.525,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:44:00	000000000	0000000	3	1.250,00	3.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - "RETIRADA E COLOCAÇÃO POR METRO TUBO 1 1/2" (EXECUTADO NO LOCAL)"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:19:55	SERVIÇO	SERVIÇO	300	5,00	1.500,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:10:58	SERVIÇO	SERVIÇO	300	8,50	2.550,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:31:56	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	300	8,40	2.520,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:24:05	E.C	E.C	300	7,00	2.100,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:34:52	conforme edital	conforme edital	300	7,99	2.397,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:44:30	000000	0000000	300	8,50	2.550,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - "RETIRADA E COLOCAÇÃO POR METRO TUBO DE 2" (EXECUTADO NO LOCAL)"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:20:19	SERVIÇO	SERVIÇO	300	7,00	2.100,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:11:33	SERVIÇO	SERVIÇO	300	10,00	3.000,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:32:47	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	300	9,90	2.970,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:24:32	E.C	E.C	300	7,00	2.100,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:36:20	conforme edital	conforme edital	300	9,40	2.820,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:44:58	000000000	0000000	300	10,00	3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - SERVIÇO TÉCNICO EM MOTOR SUBMERSO (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:20:44	SERVIÇO	SERVIÇO	30	10,00	300,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:12:07	SERVIÇO	SERVIÇO	30	110,00	3.300,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:34:05	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	30	10,90	327,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:08:08	SERVIÇO TÉCNICO EM MOTOR SUBMERSO (EM OF	OFICINA PROPRIA	30	11,00	330,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:54:52	E.C	E.C	30	10,00	300,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:36:53	conforme edital	conforme edital	30	10,30	309,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:46:10	000000000	000000000	30	500,00	15.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - SERVIÇO TÉCNICO, REPARO E INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA (EXECUTADO NO LOCAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:21:07	SERVIÇO	SERVIÇO	6	690,00	4.140,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:12:42	SERVIÇO	SERVIÇO	6	800,00	4.800,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:35:33	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	6	890,00	5.340,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:25:08	E.C	E.C	6	840,00	5.040,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:37:42	conforme edital	conforme edital	6	846,00	5.076,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:46:46	0000000	0000000	6	900,00	5.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - "SUBSTITUIÇÃO DE LUVA FG 1 1/2" (EXECUTADO NO LOCAL)"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:21:42	SERVIÇO	SERVIÇO	60	24,00	1.440,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:14:58	SERVIÇO	SERVIÇO	60	30,00	1.800,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:36:34	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	60	29,90	1.794,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:25:31	E.C	E.C	60	22,00	1.320,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:38:08	conforme edital	conforme edital	60	28,20	1.692,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:47:20	0000000	000000000	60	30,00	1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - SUBSTITUIÇÃO DE RELÉ FF (EXECUTADO NO LOCAL QUANDO INFORMADO PELO ELETRICISTA DA PREFEITURA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:22:41	SERVIÇO	SERVIÇO	30	149,00	4.470,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:15:48	SERVIÇO	SERVIÇO	30	150,00	4.500,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:37:54	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	30	169,00	5.070,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:57:00	E.C	E.C	30	150,00	4.500,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:39:20	conforme edital	conforme edital	30	159,80	4.794,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:48:54	0000000	000000000	30	170,00	5.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - SUBSTITUIÇÃO DE RELÉ TERMICO (EXECUTADO NO LOCAL QUANDO INFORMADO PELO ELETRICISTA DA PREFEITURA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:23:10	SERVIÇO	SERVIÇO	30	149,00	4.470,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:16:34	SERVIÇO	SERVIÇO	30	150,00	4.500,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:38:54	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	30	169,00	5.070,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:57:35	E.C	E.C	30	150,00	4.500,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:40:36	conforme edital	conforme edital	30	159,80	4.794,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:49:37	0000000	000000000	30	170,00	5.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - SUBSTITUIÇÃO DE CONTACTOR (EXECUTADO NO LOCAL QUANDO INFORMADO PELO ELETRICISTA DA PREFEITURA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:23:37	SERVIÇO	SERVIÇO	30	169,00	5.070,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:17:10	SERVIÇO	SERVIÇO	30	150,00	4.500,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:39:41	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	30	199,00	5.970,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:58:09	E.C	E.C	30	180,00	5.400,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:42:10	conforme edital	conforme edital	30	188,00	5.640,00	Sim

JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:50:11	00000000	0000000	30	200,00	6.000,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	---------	----	--------	----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0015 - MANUTENÇÃO REDE ABASTECIMENTO ENTRE POÇO E CAIXA D'ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:24:12	SERVIÇO	SERVIÇO	24	390,00	9.360,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:17:52	SERVIÇO	SERVIÇO	24	500,00	12.000,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:40:18	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	24	499,00	11.976,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:25:59	E.C	E.C	24	450,00	10.800,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:42:59	conforme edital	conforme edital	24	470,00	11.280,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:50:56	00000000	000000000	24	500,00	12.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 1CV MONO (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:24:36	SERVIÇO	SERVIÇO	12	490,00	5.880,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:18:29	SERVIÇO	SERVIÇO	12	550,00	6.600,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:41:24	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	559,00	6.708,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:08:58	MANUTENÇÃO REDE ABASTECIMENTO ENTRE POÇ	OFICINA PROPRIA	12	560,00	6.720,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:27:07	E.C	E.C	12	500,00	6.000,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:43:47	conforme edital	conforme edital	12	526,00	6.312,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:51:27	0000000	0000000	12	560,00	6.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 1,5CV MONO (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:25:03	SERVIÇO	SERVIÇO	12	549,00	6.588,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:19:43	SERVIÇO	SERVIÇO	12	550,00	6.600,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:48:41	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	599,00	7.188,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:09:20	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 1,5CV MONO	OFICINA PROPRIA	12	600,00	7.200,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:27:37	E.C	E.C	12	550,00	6.600,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:44:31	conforme edital	conforme edital	12	564,00	6.768,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:51:59	0000000000	00000000	12	600,00	7.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 2CV MONO (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:25:28	SERVIÇO	SERVIÇO	12	579,00	6.948,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:20:15	SERVIÇO	SERVIÇO	12	670,00	8.040,00	Sim

VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:49:24	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	669,00	8.028,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:09:48	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 2CV MONO (E	OFICINA PROPRIA	12	670,00	8.040,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:28:04	E.C	E.C	12	590,00	7.080,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:45:13	conforme edital	conforme edital	12	629,80	7.557,60	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:52:56	00000000	000000	12	670,00	8.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 3CV MONO (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:25:52	SERVIÇO	SERVIÇO	12	589,00	7.068,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:20:51	SERVIÇO	SERVIÇO	12	680,00	8.160,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:49:57	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	679,00	8.148,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:10:14	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 3CV MONO (E	OFICINA PROPRIA	12	680,00	8.160,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:28:34	E.C	E.C	12	590,00	7.080,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:45:55	conforme edital	conforme edital	12	639,20	7.670,40	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:53:53	00000000	0000000000	12	680,00	8.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 4CV MONO (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:26:16	SERVIÇO	SERVIÇO	6	590,00	3.540,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:21:22	SERVIÇO	SERVIÇO	6	690,00	4.140,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:50:35	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	6	689,00	4.134,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:10:33	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 4CV MONO (E	OFICINA PROPRIA	6	690,00	4.140,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:08:38	E.C	E.C	6	600,00	3.600,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:46:30	conforme edital	conforme edital	6	648,60	3.891,60	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:54:23	00000000000	0000000	6	690,00	4.140,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 5CV MONO (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:26:44	SERVIÇO	SERVIÇO	6	649,00	3.894,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:21:58	SERVIÇO	SERVIÇO	6	810,00	4.860,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 18:51:05	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	6	849,00	5.094,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:11:45	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 5CV MONO (E	OFICINA PROPRIA	6	850,00	5.100,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:29:09	E.C	E.C	6	740,00	4.440,00	Sim

E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:47:10	conforme edital	conforme edital	6	799,00	4.794,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:54:51	00000	00000000	6	850,00	5.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - EMBUCHAMENTO DE MANCAIS (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:27:08	SERVIÇO	SERVIÇO	24	199,00	4.776,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:22:34	SERVIÇO	SERVIÇO	24	290,00	6.960,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:21:28	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	24	299,00	7.176,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:14:01	EMBUCHAMENTO DE MANCAIS (EM OFICINA ESPE	OFICINA PROPRIA	24	300,00	7.200,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:11:25	E.C	E.C	24	270,00	6.480,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:47:40	conforme edital	conforme edital	24	282,00	6.768,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:55:20	0000000	000000	24	300,00	7.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 1CV TRIF (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:27:30	SERVIÇO	SERVIÇO	6	399,00	2.394,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:23:17	SERVIÇO	SERVIÇO	6	500,00	3.000,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:22:08	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	6	499,00	2.994,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:14:21	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 1CV TRIF (E	OFICINA PROPRIA	6	500,00	3.000,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:13:12	E.C	E.C	6	470,00	2.820,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:48:10	conforme edital	conforme edital	6	470,00	2.820,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:55:50	000000000	000000000	6	500,00	3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 1,5CV TRIF (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:27:56	SERVIÇO	SERVIÇO	12	449,00	5.388,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:25:02	SERVIÇO	SERVIÇO	12	600,00	7.200,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:22:42	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	599,00	7.188,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:14:42	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 1,5CV TRIF	OFICINA PROPRIA	12	600,00	7.200,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:29:43	E.C	E.C	12	550,00	6.600,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:48:40	conforme edital	conforme edital	12	564,00	6.768,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:56:15	000000	00000	12	600,00	7.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 2CV TRIF (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:28:20	SERVIÇO	SERVIÇO	12	499,00	5.988,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:26:18	SERVIÇO	SERVIÇO	12	650,00	7.800,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:23:14	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	669,00	8.028,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:15:21	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 2CV TRIF (E	OFICINA PROPRIA	12	670,00	8.040,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:15:45	E.C	E.C	12	620,00	7.440,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:49:18	conforme edital	conforme edital	12	629,80	7.557,60	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:56:51	00000000	00000000	12	670,00	8.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 3CV TRIF (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:28:39	SERVIÇO	SERVIÇO	12	549,00	6.588,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:26:51	SERVIÇO	SERVIÇO	12	670,00	8.040,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:23:47	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	679,00	8.148,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:15:41	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 3CV TRIF (E	OFICINA PROPRIA	12	680,00	8.160,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:16:42	E.C	E.C	12	640,00	7.680,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:49:56	conforme edital	conforme edital	12	639,20	7.670,40	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:57:19	00000000	00000000	12	680,00	8.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 4CV TRIF (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:29:03	SERVIÇO	SERVIÇO	3	559,00	1.677,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:28:04	SERVIÇO	SERVIÇO	3	690,00	2.070,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:24:21	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	3	699,00	2.097,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:16:15	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 4CV TRIF (E	OFICINA PROPRIA	3	700,00	2.100,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:17:35	E.C	E.C	3	650,00	1.950,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:50:27	conforme edital	conforme edital	3	658,00	1.974,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:57:48	00000	00000000	3	700,00	2.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 5CV TRIF (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:29:28	SERVIÇO	SERVIÇO	3	579,00	1.737,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:28:39	SERVIÇO	SERVIÇO	3	740,00	2.220,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:25:17	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	3	749,00	2.247,00	Sim

EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:16:39	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 5CV TRIF (E	OFICINA PROPRIA	3	750,00	2.250,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:18:20	E.C	E.C	3	700,00	2.100,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:51:00	conforme edital	conforme edital	3	705,00	2.115,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:58:46	00	000000	3	750,00	2.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 7,5CV TRIF (EM OFICINA ESPECIALIZADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:29:47	SERVIÇO	SERVIÇO	3	659,00	1.977,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:29:06	SERVIÇO	SERVIÇO	3	990,00	2.970,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:26:02	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	3	999,00	2.997,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:17:02	REBOBINADO DE MOTOR SUBMERSO 7,5CV TRIF	OFICINA PROPRIA	3	1.000,00	3.000,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:30:38	E.C	E.C	3	830,00	2.490,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:51:28	conforme edital	conforme edital	3	940,00	2.820,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:59:13	0000	00000	3	1.000,00	3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DA AREA DOS POÇOS (ROÇO/LIMPEZA/VISTORIA MENSAL NO LOCAL) 30 POÇOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:30:17	SERVIÇO	SERVIÇO	12	4.500,00	54.000,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:29:52	SERVIÇO	SERVIÇO	12	5.600,00	67.200,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:27:16	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	12	5.890,00	70.680,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 20:20:34	E.C	E.C	12	5.600,00	67.200,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:52:11	conforme edital	conforme edital	12	5.546,00	66.552,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 07:59:37	0000000	000000000	12	5.900,00	70.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - SUBSTITUIÇÃO DE CAPACITOR (EXECUTADO NO LOCAL QUANDO AVISADO POR ELETRICISTA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:30:40	SERVIÇO	SERVIÇO	20	69,00	1.380,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:30:25	SERVIÇO	SERVIÇO	20	80,00	1.600,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:28:08	EMPORIO CONSTRUÇÃO	EMPORIO CONSTRUÇÃO	20	79,00	1.580,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:31:10	E.C	E.C	20	50,00	1.000,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:53:04	conforme edital	conforme edital	20	75,20	1.504,00	Sim
JONIEL PEREIRA DA SILVA GESSO	27.447.298/0001-39	06/05/2021 - 08:00:07	000	000	20	80,00	1.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Bomba submersa 220v/mono 1,5cv Bombeador 20 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:44:06	EBARA	EBARA	3	1.699,00	5.097,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:08:30	TM	EBARA	3	3.000,00	9.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:33:20	4BPLI2-17	EBARA	3	2.075,00	6.225,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:30:23	EBARA	EBARA	3	2.079,00	6.237,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:17:44	Bomba submersa 220v/mono 1,5cv Bombeador	LEÃO	3	2.080,00	6.240,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:32:01	EBARA	EBARA	3	2.000,00	6.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:49:54	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	3	2.080,00	6.240,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:53:44	MOTOBOMBA SUB. 220V MONO1,5CV 20 EST.	EBARA	3	1.764,00	5.292,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:54:50	conforme edital	conforme edital	3	1.955,20	5.865,60	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:22:36	3TSM(I) 2/22	Thebe	3	2.080,00	6.240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Bomba submersa 380v/trifasica 1,5cv Bombeador 20 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:44:19	EBARA	EBARA	3	1.690,00	5.070,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:08:43	TM	EBARA	3	4.000,00	12.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:34:01	4BPLI2-17	EBARA	3	2.800,00	8.400,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:31:02	EBARA	EBARA	3	3.049,00	9.147,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:18:08	Bomba submersa 380v/trifasica 1,5cv Bomb	LEÃO	3	3.050,00	9.150,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:33:56	E.C	E.C	3	2.980,00	8.940,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:50:15	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	3	3.050,00	9.150,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:53:54	BOMBA SUB. 380V TRIF. 1,5CV BOB. 20 EST	EBARA	3	2.517,00	7.551,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:56:19	conforme edital	conforme edital	3	2.867,00	8.601,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:22:54	TSM-0525D	Thebe	3	3.050,00	9.150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - "Tubo Edutor 1.1/2" PVC"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:34:34	IPÊ	IPÊ	100	108,00	10.800,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:02:02	1.1/2"	QUALITUBOS	100	250,00	25.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:35:11	EDUTOR 1,1/2"	HIPERFORTE	100	145,00	14.500,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:31:45	HIPERFORTE	HIPERFORTE	100	169,00	16.900,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:20:23	"Tubo Edutor 1.1/2" PVC"	EMAR	100	170,00	17.000,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:34:02	EBARA	EBARA	100	150,00	15.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:50:46	EMAR/SIMILAR	EMAR/SIMILAR	100	170,00	17.000,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 20:59:54	TUBO EDUTOR 1.1/2" PVC	EMAR	100	144,00	14.400,00	Sim

E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:56:50	conforme edital	conforme edital	100	159,80	15.980,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:23:18	Qualy	Qualy	100	170,00	17.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - "Tubo Edutor 1.1/4" PVC"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:35:05	IPÊ	IPÊ	100	98,00	9.800,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:02:31	1.1/4"	QUALITUBOS	100	200,00	20.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:37:10	EDUTOR 1,1/4"	HIPERFORTE	100	92,50	9.250,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:32:23	HIPERFORTE	HIPERFORTE	100	109,00	10.900,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:20:41	"Tubo Edutor 1.1/4" PVC"	EMAR	100	110,00	11.000,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:34:36	EBARA	EBARA	100	100,00	10.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:51:52	EMAR/SIMILAR	EMAR/SIMILAR	100	110,00	11.000,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:01:17	TUBO EDUTOR 1.1/4" PVC	EMAR	100	92,00	9.200,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:57:24	conforme edital	conforme edital	100	103,40	10.340,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:23:33	Qualy	Qualy	100	129,00	12.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Bomba submersa 220v/mono 1,5cv Bombeador 9 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:35:39	LEÃO	LEÃO	2	1.720,00	3.440,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:08:56	TM	EBARA	2	2.800,00	5.600,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:38:39	4BLP3-10	EBARA	2	1.821,80	3.643,60	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:33:01	EBARA	EBARA	2	2.079,00	4.158,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:21:00	Bomba submersa 220v/mono 1,5cv Bombeador	LEÃO	2	2.080,00	4.160,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:36:23	EBARA	EBARA	2	2.000,00	4.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:52:14	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	2	2.080,00	4.160,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:54:08	BOMBA SUB. 220V MONO BOB. 1,5 09 EST.	EBARA	2	1.942,00	3.884,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:58:02	conforme edital	conforme edital	2	1.955,20	3.910,40	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:23:55	TSM-1812D	Thebe	2	2.080,00	4.160,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Bomba submersa 380/trifásico 1,5cv Bombeador 9 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:36:10	LEÃO	LEÃO	2	1.680,00	3.360,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:09:22	TM	EBARA	2	3.000,00	6.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:39:42	4BLP3-10	EBARA	2	1.789,00	3.578,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:34:22	EBARA	EBARA	2	2.099,00	4.198,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:23:02	Bomba submersa 380/trifásico 1,5cv Bombe	LEÃO	2	2.100,00	4.200,00	Sim

FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:36:12	EBARA	EBARA	2	2.000,00	4.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:52:58	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	2	2.100,00	4.200,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:54:20	BOMBA SUB. 380V TRIF. 1,5CV BOB. 09 EST.	EBARA	2	1.929,00	3.858,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 06:58:36	conforme edital	conforme edital	2	1.974,00	3.948,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:24:17	TSM-1812D	Thebe	2	2.100,00	4.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Bomba submersa 220v/mono 2,5cv Bombeador 19 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:36:42	LEÃO	LEÃO	2	2.290,00	4.580,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:09:36	TM	EBARA	2	4.000,00	8.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:41:17	4BPS3-19	EBARA	2	2.810,00	5.620,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:35:34	EBARA	EBARA	2	2.999,00	5.998,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:23:26	Bomba submersa 220v/mono 2,5cv Bombeador	LEÃO	2	3.000,00	6.000,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:31:57	EBARA	EBARA	2	2.500,00	5.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:53:26	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	2	3.000,00	6.000,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:54:33	BOMBA SUB. 220V MONO 2,5CV BOB. 19EST.	EBARA	2	2.894,00	5.788,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:00:34	conforme edital	conforme edital	2	1.820,00	3.640,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:24:30	"ESUB 4/20 "	Eletroplas	2	3.000,00	6.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Bomba submersa 380v/trifasica 2,5cv Bombeador 19 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:37:14	LEÃO	LEÃO	2	2.090,00	4.180,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:09:55	TM	EBARA	2	4.500,00	9.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:41:59	4BPS3-19	EBARA	2	2.810,00	5.620,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:36:07	EBARA	EBARA	2	2.999,00	5.998,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:26:15	Bomba submersa 380v/trifasica 2,5cv Bomb	LEÃO	2	3.000,00	6.000,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:32:12	EBARA	EBARA	2	2.500,00	5.000,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:54:41	BOMBA SUB. 380V TRIF. 2,5CV, BOB. 19 EST	EBARA	2	2.714,00	5.428,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:53:53	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	2	3.000,00	6.000,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:01:19	conforme edital	conforme edital	2	2.820,00	5.640,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:24:52	TSM-1820D	Thebe	2	3.000,00	6.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Bomba submersa 220v/mono 2,0cv Bombeador 10 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:38:09	LEÃO	LEÃO	2	2.100,00	4.200,00	Sim

Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:10:07	TM	EBARA	2	4.000,00	8.000,00	Não
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	04/05/2021 - 17:43:14	4BPS5-10	EBARA	2	2.720,00	5.440,00	Sim
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:36:44	EBARA	EBARA	2	2.999,00	5.998,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:26:35	Bomba submersa 220v/mono 2,0cv Bombeador	LEÃO	2	3.000,00	6.000,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:32:28	EBARA	EBARA	2	2.500,00	5.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:54:39	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	2	3.000,00	6.000,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:55:00	BOMBA SUB. 220V MONO 2,0CV, BOB 10 EST.	EBARA	2	2.304,00	4.608,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:01:41	conforme edital	conforme edital	2	2.820,00	5.640,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:25:06	TSM-3511D	Thebe	2	3.000,00	6.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Bomba submersa 380v/trifasica 2,0cv Bombeador 10 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:38:39	LEÃO	LEÃO	2	2.390,00	4.780,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:11:11	TM	EBARA	2	3.500,00	7.000,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:37:21	EBARA	EBARA	2	2.799,00	5.598,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 07:55:30	4BPS5-10	EBARA	2	2.700,00	5.400,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:28:15	Bomba submersa 380v/trifasica 2,0cv Bomb	LEÃO	2	2.800,00	5.600,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:32:46	EBARA	EBARA	2	2.400,00	4.800,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:55:48	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	2	2.800,00	5.600,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:55:10	BOMBA SUB. 380V TRIF. 2,0CV BOB. 10 EST	EBARA	2	2.217,00	4.434,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:02:17	conforme edital	conforme edital	2	2.632,00	5.264,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:25:19	TSM-3511D	Thebe	2	2.800,00	5.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Bomba submersa 220v/mono 3,5cv Bombeador 19 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:39:13	LEÃO	LEÃO	1	3.330,00	3.330,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:11:58	TM	EBARA	1	5.000,00	5.000,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:38:15	EBARA	EBARA	1	3.899,00	3.899,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 07:57:57	4BPS5-19	EBARA	1	3.550,00	3.550,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:29:22	Bomba submersa 220v/mono 3,5cv Bombeador	LEÃO	1	3.900,00	3.900,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:33:10	EBARA	EBARA	1	3.300,00	3.300,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:56:15	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	1	3.900,00	3.900,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:55:25	BOMBA SUB. 220V MONO 3,5CV BOB. 19 EST.	EBARA	1	2.939,00	2.939,00	Sim

E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:02:48	conforme edital	conforme edital	1	3.666,00	3.666,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:25:40	VBOP43X23035Y	Vanbro	1	6.220,00	6.220,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Bomba submersa 380/trifasico 3,5cv Bombeador 19 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:39:46	LEÃO	LEÃO	1	3.230,00	3.230,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:13:02	TM	EBARA	1	5.200,00	5.200,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:38:56	EBARA	EBARA	1	3.899,00	3.899,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 07:58:45	4BPS5-19	EBARA	1	3.500,00	3.500,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:30:02	Bomba submersa 380/trifasico 3,5cv Bombe	LEÃO	1	3.900,00	3.900,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:33:35	EBARA	EBARA	1	3.300,00	3.300,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:58:53	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	1	3.900,00	3.900,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:55:39	BOMBA SUB. 380V TRIF. 3,5CV, BOB. 19 EST.	EBARA	1	3.407,00	3.407,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:03:31	conforme edital	conforme edital	1	2.666,00	2.666,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:25:54	TSM-3518D	Thebe	1	3.900,00	3.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Bomba submersa 380/trifasico 3,0cv Bombeador 12 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:40:16	LEÃO	LEÃO	3	2.800,00	8.400,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:13:48	TM	EBARA	3	4.000,00	12.000,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:39:29	EBARA	EBARA	3	3.049,00	9.147,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 08:00:33	4BPL8-12	EBARA	3	2.650,00	7.950,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:30:48	Bomba submersa 380/trifasico 3,0cv Bombe	LEÃO	3	3.050,00	9.150,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:42:36	EBARA	EBARA	3	3.000,00	9.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:59:18	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	3	3.050,00	9.150,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:55:53	BOMBA SUB. 380V TRIF. 3,0CV, BOB. 12 EST	EBARA	3	2.217,00	6.651,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:06:20	conforme edital	conforme edital	3	2.867,00	8.601,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:26:09	TSM-3515D	Thebe	3	3.050,00	9.150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Bomba submersa 380/trifasico 4,5cv Bombeador 15 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:40:52	LEÃO	LEÃO	1	2.980,00	2.980,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:14:38	TM	EBARA	1	5.000,00	5.000,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:40:18	EBARA	EBARA	1	3.549,00	3.549,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 08:01:39	4BPS8-18	EBARA	1	3.550,00	3.550,00	Sim

EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:31:08	Bomba submersa 380/trifásico 4,5cv Bombe	LEÃO		1	3.550,00	3.550,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:43:08	EBARA	EBARA		1	3.300,00	3.300,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 20:59:42	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR		1	3.550,00	3.550,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:56:06	BOMBA SUB. 380V TRIF 4,5CV, BOB. 15 EST.	EBARA		1	3.778,00	3.778,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:09:02	conforme edital	conforme edital		1	3.337,00	3.337,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:26:21	TSM-6014D	Thebe		1	3.550,00	3.550,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Bomba submersa 380/trifásico 4,5cv Bombeador 12 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:41:20	LEÃO	LEÃO	1	2.900,00	2.900,00	123/2006 Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:15:29	TM	EBARA	1	4.990,00	4.990,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:41:21	EBARA	EBARA	1	3.449,00	3.449,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 08:02:45	4BPS10-12	EBARA	1	3.450,00	3.450,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:31:27	Bomba submersa 380/trifásico 4,5cv Bombe	LEÃO	1	3.450,00	3.450,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:43:42	EBARA	EBARA	1	3.300,00	3.300,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 21:00:24	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	1	3.450,00	3.450,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:56:20	BOMBA SUB. 380V TRIF 4,5CV, BOB. 12 EST.	EBARA	1	3.447,00	3.447,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:09:47	conforme edital	conforme edital	1	3.243,00	3.243,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:26:35	TSM-6014D	Thebe	1	3.450,00	3.450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Bomba submersa 380/trifásico 5,5cv Bombeador 16 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:42:08	EBARA	EBARA	1	3.900,00	3.900,00	123/2006 Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:16:23	TM	EBARA	1	5.500,00	5.500,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:41:58	EBARA	EBARA	1	4.349,00	4.349,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 08:04:31	4BPS13-16	EBARA	1	4.200,00	4.200,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:31:44	Bomba submersa 380/trifásico 5,5cv Bombe	LEÃO	1	4.350,00	4.350,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:34:42	EBARA	EBARA	1	3.600,00	3.600,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 21:01:33	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	1	4.350,00	4.350,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:56:32	BOMBA SUB. 380V TRIF. 5,5CV, BOB. 16 EST	EBARA	1	4.214,00	4.214,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:10:18	conforme edital	conforme edital	1	4.089,00	4.089,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:26:49	TSM-3524D	Thebe	1	4.350,00	4.350,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Bomba submersa 380/trifásico 10cv Bombeador 29 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:42:43	EBARA	EBARA	1	7.900,00	7.900,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:17:10	TM	EBARA	1	15.000,00	15.000,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:42:44	EBARA	EBARA	1	11.549,00	11.549,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 08:08:36	4BPS13-29	EBARA	1	8.250,00	8.250,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:32:05	Bomba submersa 380/trifasico 10cv Bombea	LEÃO	1	11.550,00	11.550,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:35:10	EBARA	EBARA	1	11.000,00	11.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 21:01:54	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	1	11.550,00	11.550,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:56:43	BOMBA SUB. 380V TRIF. 10,0CV BOB 29 EST.	EBARA	1	7.494,00	7.494,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:10:54	conforme edital	conforme edital	1	10.857,00	10.857,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:27:05	VBSP47330100Y	Vanbro	1	12.990,00	12.990,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Bomba submersa 380/trifasico 5,5cv Bombeador 9 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:43:17	EBARA	EBARA	1	4.100,00	4.100,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:17:58	TM	EBARA	1	6.500,00	6.500,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:43:34	EBARA	EBARA	1	4.549,00	4.549,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 08:09:17	4BPS18-09	EBARA	1	4.100,00	4.100,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:32:25	Bomba submersa 380/trifasico 5,5cv Bombe	LEÃO	1	4.550,00	4.550,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 23:35:30	EBARA	EBARA	1	4.000,00	4.000,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 21:02:15	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	1	4.550,00	4.550,00	Sim
F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001-33	05/05/2021 - 21:56:59	BOMBA SUB. 380V TRIF. 5,5CV BOB. 09EST.	EBARA	1	3.690,00	3.690,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001-93	06/05/2021 - 07:11:29	conforme edital	conforme edital	1	4.277,00	4.277,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001-22	06/05/2021 - 07:27:21	TSM-8009D	Thebe	1	4.550,00	4.550,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Bomba submersa 380/trifasico 7,5cv Bombeador 14 estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 06105511329	41.302.900/0001-70	03/05/2021 - 14:43:51	EBARA	EBARA	1	4.200,00	4.200,00	Sim
Luiz Fernando Souza Representações - ME	10.838.418/0001-26	04/05/2021 - 11:18:59	TM	EBARA	1	6.700,00	6.700,00	Não
VALDIR F DA COSTA NETO	01.829.979/0001-78	04/05/2021 - 19:45:14	EBARA	EBARA	1	4.649,00	4.649,00	Sim
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	05/05/2021 - 08:10:28	4BPS18-14	EBARA	1	4.650,00	4.650,00	Sim
EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	23.776.061/0001-40	05/05/2021 - 15:32:44	Bomba submersa 380/trifasico 7,5cv Bombe	LEÃO	1	4.650,00	4.650,00	Sim
FRANCISCO ALVES DA COSTA EQUIPAMENTOS	40.629.703/0001-06	05/05/2021 - 19:46:16	EBARA	EBARA	1	4.400,00	4.400,00	Sim
I2TEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23.862.769/0001-14	05/05/2021 - 21:18:29	EBARA/SIMILAR	EBARA/SIMILAR	1	4.650,00	4.650,00	Sim

F A LIMA FERRO AGUALIMPA EIRELI	35.843.032/0001- 33	05/05/2021 - 21:57:11	BOMBA SUB. 380V TRIF 7,5CV, BOB 14 EST.	EBARA	1	4.645,00	4.645,00	Sim
E S ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	17.603.376/0001- 93	06/05/2021 - 07:11:55	conforme edital	conforme edital	1	4.371,00	4.371,00	Sim
CCK Comercial Eireli Ltda EPP	22.065.938/0001- 22	06/05/2021 - 07:27:33	TSM-6017D	Thebe	1	4.650,00	4.650,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 22/07/2021 às 09:45:48

Darnele Soares Carvalho

Darnele Soares Carvalho

Pregoeiro

Daiane Gomes de Sousa Nascimento

DAIANE GOMES DE SOUSA NASCIMENTO

Apoio